二

○

一二年 月 日

深圳市机场股份有限公司《公司章程》修正案

各位股东：

为进一步强化股东回报机制，充分保证股东依法分享公司经营成果的权益，不断完善董事会和股

东大会对公司利润分配事项的决策程序和机制，根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红

有关事项的通知》要求，对本公司《公司章程》第九章第

１８０

条和第

１８１

条进行修改；根据财政部、证监会

等五部委关于推动上市公司实施内部控制基本规范要求，进一步明确审计委员会的职能，对本公司《公

司章程》第五章第

１１４

条进行修改。 修订内容如下：

一、对原章程第一百一十四条进行修改

原章程第一百一十四条：“董事会可以按照有关规定及董事会认为必要时，设立相应的董事会工作

机构。

董事会可以按照股东大会的有关决议设立董事会战略、审计、提名、薪酬与考核等专门委员会。 专

门委员会成员全部由董事组成且不少于三名董事，其中审计委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会中

独立董事应占多数并担任召集人，审计委员会中至少应有一名独立董事是会计专业人士。

董事会应就各专门委员会制订相应的工作细则，对专门委员会的组成、职责和议事、决策程序等作

出规定。

公司董事会应当就注册会计师对公司财务报告出具的有保留意见的审计报告向股东大会作出说